
                              平成３０年９月２５日 
各位 
 
                           日立トリプルウィン株式会社 
                                  食・農事業部 
 

第５回国際次世代農業 EXPO 出展のご案内 
 
拝啓 時下益々ご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。 
 
 さて、弊社ではこの度「農業ワールド 2018 第 5 回国際次世代農業 EXPO」に株式会社 
日立ソリューションズ東日本殿と共同出展する運びとなりました。弊社ブースでは、農業 
クラウドシステム「MARSUN-IoT サービス」について、具体的な事例を交えてご紹介を 
させていただきます。 
加えて、実演デモも行っておりますので実際のシステムをご体感のうえご検討いただく 
ことも可能となっております。 
皆様のご来場を心よりお待ちしております。 
                                      敬具 

記 
 
    日時：平成 30 年 10 月 10 ⽇（⽔）〜12 日（金）10：00〜18：00 
       ※12 日（金）のみ 17：00 終了となります 
 
    場所：幕張メッセ 7 ホール 
       IT/スマート農業ゾーン 
       ブース番号：３５ブース番号：３５ブース番号：３５ブース番号：３５−５２−５２−５２−５２    
                                      以上 
 
 
 
※下記までご連絡をいただければご招待券をお送りいたします（平成 30 年 10 月 5 日 
 まで受け付けしております） 
 
お問合せ先：日立トリプルウィン(株) 食・農事業部 050-3816-2136 奥⻄ 


